Российская Федерация
Ростовская область
	Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Степной Курган
28.04.2023г.                                                                                                      №23
Об утверждении перечня
жилых помещений маневренного фонда
на территории Манычского сельского поселения
Сальского района Ростовской области

В целях создания условий для оперативного решения вопросов, связанных с обеспечением граждан жилыми помещениями в непредвиденных ситуациях, в соответствии с Жилищным кодексом, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Манычского сельского поселения Сальского района Ростовской области от 28.04.2023г. №88 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде на территории Манычского сельского поселения»,  руководствуясь Уставом Манычского сельского поселения, администрация Манычского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень жилых помещений маневренного фонда Манычского сельского поселения (приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Манычского сельского поселения https://manychskoesp.ru.
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Манычского сельского поселения.

Глава Администрации
Манычского сельского поселения                                                 Г.П. Бавина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Манычского сельского поселения
от 28.04.2023 №23

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых помещений маневренного фонда Манычского сельского поселения

	№
п/п
	Почтовый адрес
	Кадастровый номер
	Кол-во
комнат
	Площадь
(кв. м.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	347602, Ростовская область, Сальский район, п. Степной Курган, ул. Победы, д.36
	61:34:0100101:2347
	5
	207,2